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PROTOKÓŁ NR 32/2022
Z POSIEDZENIA

KOMISJI  BUDŻETOWEJI  ROZWOJU  GOSPODARCZEGO

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 marca  2022  r.

i

W  posiedzeniu  Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego,  które  odbyło

się  w dniu  29 marca  2022  r. udział  wzięli  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,

członkowie  Komisji,  Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek

oraz  Zastępca  Dyrektora  PCPR -  Alicja  Ślusarz,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  1 do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Starosta  Nowotomyski  -  Andrzej  Wilkoński  oraz członek  Komisji  -

Sylwester  Kamyszek.

Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  -  Zbigniew  Markowski,  który

powitał  wszystkich  obecnych  i zapytał,  czy do porządku  obrad  Komisji  są jakieś  wnioski?

Nikt  się  nie  zgłosił.

Ad.l

Informacja  z realizacji  planu  finansowego  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu

za rok  2021  oraz  plan  na rok  2022.

Przewodniczący  poinformował,  że członkowie  Komisji  otrzymali  obszerną  informację

na tablety  i zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.

Informacja  z realizacji  planu  finansowego  Powiatowego  Urzędu  Pracy w Nowym  Tomyślu  za

rok  2021  oraz  plan  na rok 2022  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.2.

Analiza  materiałów  na sesję  i zaopiniowanie  projektów  uchwał  Rady  Powiatu.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w  okresie  międzysesyjnym.

Przewodniczący  zapytał,  czy są pytania  do sprawozdania  Starosty  z działalności

Zarządu  w okresie  międzysesyjnym?  Pytań  nie  było.

Informacja  z realizacji  zadań  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  2021  roku  oraz  aktualna

sytuacja  na rynku  pracy  w  Powiecie  Nowotomyskim.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?  Pytań  nie  było.



Informacja  słuźb  i inspekcji  o stanie  bezpieczeństwa  i porządku  publicznego  w

Powiecie  Nowotomyskim  w 2021  roku.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania  ?

Członek  Komisji Marek  Wichtowski  poinformował,  że  sprawozdania  były

omówione  na posiedzeniu  Komisji  Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa.

Raport  z wykonania  w latach  2020  - 2021  Programu  Ochrony  Środowiska  dla

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2018  - 2021  z perspektywą  do  roku  2025.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są pytania?

Członek  Komisji  - Marek  Wichtowski  stwierdził,  że  Raport  został  sporządzony

obszernie  i bardzo  starannie.

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022

I

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że celu  w celu  dostosowania  do

potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

>  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

>  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

>  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

>  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu,

>  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

>  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

>  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

>  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania?  Pytań  nie było.  Przewodniczący  poddał

projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -  2033

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  proponowane  w projekcie  uchwały  w sprawie

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2022  -  2033.

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania?  Pytań  nie było.  Przewodniczący  poddał

projekt  uchwały  pod  głosowanie.
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Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata
2022  -  2033.

-  Projekt  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  w  roku  2022  na  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do
rejestru  zabytków,  położonym  lub  znajdującym  się  na  obszarze  Powiatu
Nowotomyskiego,  niestanowiącym  jego  własności  (dot.  Parafii  Rzymskokatolickiej

pw.  św.  Marcina  w Bukowcu)

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania  bądź uwagi  do projektu  uchwały?  Pytań i
uwag  nie było.  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
przyznania  dotacji  w roku  2022 na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty
budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków,  położonym  lub  znajdującym  się

na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,  niestanowiącym  jego  własności.

-  Projekt  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  w  roku  2022  na  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do
rejestru  zabytków,  położonym  lub  znajdującym  się  na  obszarze  Powiatu
Nowotomyskiego,  niestanowiącym  jego  własności  (dot.  wniosku  państwa  Krystyny
iAdama  Opalów)

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?  Pytań i
uwag  nie było.  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
przyznania  dotacji  w roku  2022 na prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty
budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków,  położonym  lub  znajdującym  się

na obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego,  niestanowiącym  jego  własności.

-  Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  do  realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019
r. do dnia  31.12.2022  r. projektu  współfinansowanego  ze środków  Europejskiego

Funduszu  społecznego  w  ramach  Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  2014-2020

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania  bądź uwagi  do projektu  uchwały?  Pytań i
uwag  nie było.  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
zatwierdzenia  do realizacji  w okresie  od dnia  01.01.2019  r. do dnia  31.12.2022  r. projektu
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  społecznego  w  ramach
Wielkopolskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  2014-2020.

Projekt  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  porozumienia  dotyczącego
przejęcia  przez  Powiat  Nowotomyski  zadania  Powiatu  Grodziskiego
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Przewodniczący  zapytał,  czy są pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?  Pytań  i
uwag  nie  było.  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  dotyczącego  przejęcia  przez  Powiat
Nowotomyski  zadania  Powiatu  Grodziskiego.

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  "Programu  ochrony  środowiska  dla  Powiatu
Nowotomyskiego  na lata  2022  - 2030"

Przewodniczący  zapytał,  czy są  pytania  bądź  uwagi  do projektu  uchwały?  Pytań  i
uwag  nie  było.  Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.

Komisja  jednogłośnie  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
uchwalenia  "Programu  ochrony  środowiska  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  -
2030".

Ad.3.

Wnioski  i opinie  Komisji.

Przewodniczący  zapytał,  czy  są jakieś  wnioski  lub  opinie?  Nikt  się nie  zgłosił.

Ad.4.

Sprawy  różne.

Przewodniczący  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Członkowie  Komisji  dyskutowali  na  temat  inwestycji  drogowych  na  drogach
powiatowych.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  zakończył  posiedzenie  Komisji.

Przewodniczący

I Komisji  Budżetowej

Rozwoju  Gospodarczego

/-/  Zbigniew  Markowski

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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Załącznik  nr I

Lista  obecności  na posiedzeniu

Komisji  Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego

w dniu  29 marca  2022  r.

1.  Zbigniew  Markowski

2. Adam  Frąckowiak

3.  Marcin  Brambor

4.  Sylwester  Kamyszek

5.  Patryk  Kąkolewski

6.  Edwin  Pigla

7. Marek  Wichtowski

8.  Andrzej  Wilkoński

Przewodniczący

Członek

Członek

Członek

Członek
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